
 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 

Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 

e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 

 

CONSILIUL  DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE, 
JUDEȚUL  DÂMBOVIȚA 

 
HOTĂRÂREA NR.  24 / 10.09.2019 

 
Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 10.09.2019 
În temeiul: 

 Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare: ulterioare; 

 OMEN nr.3597/18.06.2014 pentru modificarea și completarea Metodologiei de evaluare anuală a 
activității personalului didactic și didactic auxiliar, aprobată prin OMECTS nr.6143/2011 

 Ordin 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si functionare a consiliului 
de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar  

 OMEN 5070 / 31.08.2016 – ROFUIP cu modificările și cmpletările ulterioare 

 OMECTS Nr. 5562 din 7 octombrie 2011 pentru aprobarea -Metodologiei privind sistemul de 
acumulare, recunoaştere şi echivalare a creditelor profesionale transferabile 

 
Având în vedere: 

 Procesul –verbal al Consiliului de Administrație din data de 10.09.2019 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
Art.1. Se evaluează activitatea  personalului didactic și didactic-auxiliar și se acordă 
calificativele pentru anul școlar 2018-2019 conform  Anexei , parte componentă la prezenta 
hotărâre 
 
Art.2 Se aprobă cerea de echivalare cu 90 credite profesionale transferabile pentru dna 
Stănciulică Steluța, ca urmare a finalizării studiilor de master în specialitate. 
 
 

Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


